
 

 

Våler kommune 

 

Referat brukergruppemøte 12.11.18 
Referat fra brukergruppe UU-teknisk og aktivitetshus 
 

Deltakere: 
Bjørn Stenseth, vaktmester VUS 
Eva Wenstad, biblioteksjef 
Asbjørn Holmseth, leder kulturskole 
Arne Thobru, seniorrepresentant 
Elin Østberg, Vaaler idrettsforening 
Ottar Haugen, for May-Liss Sæterdalen 
   

Forfall: Brede Rogstadkjærnet, entreprenør/gårdbruker 
 Kjell Konterud, leder NM 
Birgit Wenstad, Ergoterapeut 
 Jenny Thorkildsen, fra kommunelegen, Helse- og miljø konsulent 
 Terje Christiansen, kommunelege 
Bjørn Thomas Berget, barn og unges talsperson 
Christer Fredriksen, Braskereidfoss idrettslag 
May-Liss Sæterdalen, leder i utvalg for helse og omsorg 
 

Møtereferat, stikkordsform: 

I. Plenum (60 min) 
a. Arild Lande med status og deretter info i forhold til at det nå er kommet et tredje 

alternativ, Lanternen 3. (Se utklipp av tegning side 2) 
b. Presentasjon av Lanternen 3 av arkitekt. God presentasjon med forklaring av de ulike 

løsningene. En 2 minutters animasjonsvideo viste hvordan bygget er tenkt, og en 
fysisk miniatyrmodell ble også fremvist. 
 
Lanternen 3 består av skolebygg på sørsiden av ungdomsskolen, forbundet med 
idrettshall, som igjen har garderobeanlegg mellom hallen og bibliotek. Svømmehall 
er altså tatt ut av disse planene. 
 

II. Gruppemøter kultur+teknisk og skole (30 min) 
a. Hva er bra og hva er ikke bra med denne løsningen?` 

i. Arkitekten var sammen med vår gruppe og forklarte nærmere om de ulike 
rommene eller løsningene som er tenkt. 

ii. Gruppen var relativt enig i at utkastet ser bra ut. 
iii. Noe av hensikten med å dra bibliotek-siden av bygget opp i sentrum er for å 

fungere som en forbindelse mellom sentrum og det «nye området». 
iv. Løsningen med inngangsparti kunne vært bedre, at adgang til hall og 

garderobe ikke bør gå «via» bibliotek. 
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v. Fordelen med å få byggene i dette området er at dagens svømmebasseng, og 

for så vidt gymsal, kan bli stående i byggefasen og evt utover. 
vi. Noe skepsis til den store «veggen» som kommer foran Rekka. 

vii. Busser er tenkt å stoppe foran idrettshall, mulig veivalg er da rundkjøring 
utenfor skolebygg eller at man får til en løsning med ny vei i nærheten av 
Taarneby-huset slik at hele veien blir en rundkjøring. 

III. Plenum (30min) 
a. Kort plenumsdiskusjon. 
b. Neste møte, mandag 26. november på Våler Ungdomsskole. 
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Referent: Torstein Berg 
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Referat fra skolegruppe 
Deltakere:  
Andreas Lande, elevrådsleder Våler ungdomsskole 
Sigrid Svenkerud, nestleder elevråd Våler ungdomsskole 
Ann Merethe Hanstad, kontaktlærer elevråd Vålbyen skole 
Torstein Risberg, leder KO 
Ole Petter Venstad, leder FAU Vålbyen skole 
Mona Busk Vesterdal, hovedtillitsvalgt Utdanningsforbundet 
Morten Libekk, rektor Våler ungdomsskole 
Geir Arne Framaas, rektor Vålbyen skole 

Presentasjon av Arild Lande 

Møtet startet med en felles presentasjon fra Arild Lande.  

Presentasjon av arkitekt Thomas Tulinius 
Presentasjon av et forslag uten svømmehall. Skolen er plassert langs med rekka, i en forlengelse av 
bibliotek og idrettshall. Skolen er da plassert sør for ungdomsskolen.  

Skolegruppa diskuterte følgende: 

• Fordeler med den nye skissen for skole og aktivitetshus 
• Ulemper med forslaget 
• Hva kan gjøres for å bøte på ulempene? – Forslag til tiltak  

 

FORDELER 
Tydelig inn i sentrum 
Skole er plassert sør for ungdomsskole 
Holdeplass for elever er godt plassert 
SFO har nærhet til idrettshall 
God utnyttelse av gangareal 
Gode lysforhold inn i bygget 
Kompakt 
Bankbygget involveres    
Beliggenheten 
Infrastruktur: Ny vei ved Tårneby 
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ULEMPER FORSLAG TILTAK 
Mangler basseng Bruke eksisterende basseng v/ungdomsskole. 

Pusse opp bassenget i Våler. Utbedre 
garderobeforhold – et tilbygg?  

Skal vi bygge nye arealer til funksjoner vi 
allerede har som bibliotek og idrettshall? 

Ikke bygge nye arealer til bibliotek 

Hvor mye må brukes på oppussing av basseng? Vil bli undersøkt: Tilstandsrapporter for begge 
bassengene. 

Rundkjøring rett sør for ungdomsskolen Ny veg  
Lengre avstand for ansatte til personalrom  
Lave vinduer i gymsal  
Usikkerhet rundt uteområde Må avsettes arealer også sørover for skolen. 
Ball med klister vil være utfordrende å vaske 
vekk fra vinduer 

 

Er det for mye innsyn i klasserommene?  
Hvor er det tenkt parkering, for ansatte og 
brukere? 

Må bearbeides videre. 

Støttearealer, eks. kjøkken for idrettshall Benytte kjøkken til SFO. 
Lagringsplass Undersøke om dette er ivaretatt.  
Skyss av elever til Hasla:  

- Skysskostnader 
- Bruk av undervisningstid for elevene 
- Langt til hjelp ved uhell/ulykke 

 
Kostnad må undersøkes 
Ekstra bemanning for sikkerhet 

Må kjøpe banken. Er dette lønnsomt?  
 

Både punktene om fordeler og ulemper m/forslag til tiltak kom fram gjennom rekkeframlegg. Det var 
ikke tid til grundigere diskusjon om punktene, slik at hva skolegruppa er entydige enige om og hva de 
er uenige var det ikke mulig konkludere rundt.  Dette kommer bl.a. fram når det gjelder bruk av 
bankbygget der noen ser på dette som en fordel, mens andre ikke er enig i dette. Det er heller ikke 
avklart om enighet eller uenighet rundt forslag til tiltak.  

Hovedkonklusjonen er allikevel at skolegruppa er positive til det nye forslaget, men er bekymret for 
hvordan svømmeopplæringen skal gjennomføres.  

 

 

 

 

Referent: Dagrun Gundersen 
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